ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                           Bình Phước, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển địa điểm trụ sở hoạt động

của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 3T Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

            Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

    Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp ngày 27 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 143/2016/NĐ-NĐ ngày 14 tháng 10 năm 2016 của Chính

phủ quy định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 140/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2018 sửa đổi

một số điều liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh và thủ tục hành chính thuộc

phạm vị quản lý nhà nước của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2022/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2022 của Chính

phủ sửa đổi bổ sung các Nghị định quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong

lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp;

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

2433/TTr-SLĐTBXH ngày 07 tháng 12 năm 2022, Báo cáo số 49/BC-SLĐTBXH ngày

17 tháng 02 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý chuyển địa điểm trụ sở hoạt động của Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp 3T Bình Phước:

- Địa chỉ tại Điều 1 Quyết định số 2519/QĐ-UBND ngày 26/11/2019 của

UBND tỉnh:  Ấp 9, xã Minh Hưng, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.

- Địa chỉ điều chỉnh mới: Ấp 7, xã Thanh Hòa, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình

Phước.

Điều 2. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 3T Bình Phước có trách nhiệm thực

hiện việc đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp tại địa điểm đặt trụ sở mới theo

quy định của pháp luật.

Điều 3. Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,

thành phố; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 3T Bình Phước và các tổ chức, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Bộ LĐ-TB&XH;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP, Phòng NC, KGVX;
- Lưu: VT, KGVX (Ch-01)).

    PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Tuyết Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T08:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-26T20:39:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T08:40:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T08:40:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T08:40:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T08:41:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!